

## Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2009.

Lp	Zadania	Termin	Zaproszeni goście	Uwagi
1	<p>Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2009.</p> <p>Przyjęcie sprawozdania z działalności za rok 2008.</p> <p>Plan sieci szkół ponadgimnazjalnych w powiecie skarżyskim.</p>	styczeń - luty	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
2	<p>Spotkanie z przewodniczącymi komisji oświaty rad gmin z terenu powiatu skarżyskiego:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- określenie potrzeb edukacyjnych, opiekuńczych, wychowawczych i sportowych dla dzieci i młodzieży,</li> <li>- określenie wspólnych działań na rzecz edukacji, kultury, wychowania i sportu.</li> </ul>	marzec	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
3	<p>Zamierzenia inwestycyjne i remontowe w placówkach oświatowych w 2009 roku.</p> <p>Stypendia dla uczniów placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski.</p>	kwiecień	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	

4	<p>Oferta edukacyjna szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2009/2010.</p> <p>Opieka medyczna w szkołach ponadgimnazjalnych na terenie powiatu skarżyskiego w świetle aktualnych przepisów prawnych – stan aktualny, potrzeby.</p>	maj	<p>Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala, Naczelnik Wydziału Edukacji, dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych, przewodniczący komisji oświaty rad gmin z terenu powiatu</p>	<p>przy współpracy z Komisją Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej</p>
5	<p>Skarżyski rynek pracy dla absolwentów szkolnictwa zawodowego.</p> <p>Międzynarodowa współpraca szkół i placówek oświatowych w powiecie skarżyskim w 2009 roku.</p>	czerwiec	<p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy</p> <p>Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji</p>	
6	<p>Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.</p>	sierpień	<p>Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji</p>	
7	<p>Informacja na temat przeprowadzonych egzaminów maturalnych.</p> <p>Funkcjonowanie kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz doradztwa metodycznego w roku 2009.</p>	wrzesień	<p>Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji</p>	
8	<p>Działalność szkolnych związków sportowych w powiecie skarżyskim.</p>	październik	<p>Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji</p>	

9	Analiza stanu realizacji zadań powiatu w dziedzinie kultury, sportu i turystyki.	listopad	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	
10	Zaopiniowanie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski w roku 2010.  Zaopiniowanie projektu kalendarza imprez kulturalnych i sportowych organizowanych lub współorganizowanych przez powiat w roku 2010.	grudzień	Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala Naczelnik Wydziału Edukacji	

Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych pod obrady Rady Powiatu. Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Podobnie terminy realizacji mogą być zmienione i dostosowane do sytuacji bieżącej i planu pracy Rady Powiatu.

Plan pracy przyjęty został na posiedzeniu Komisji 03.02.2009 roku.

Przewodniczący Komisji

Zenon Nowakowski